APROVADO (A) NA SESSÃO tf  re tf e
DE 22/ iLihipi caitaza
VOTOS DONT'

MESA DA C

PRE NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  320  / 2021

Considerando que a população dos Bairros Boa Esperança e Jardim
Aeroporto, são comunidades carentes a assistência de saúde:

Considerando que são localidades em crescimento no nosso Município;

Considerando que aquela população reivindica melhorias para o
atendimento de saúde, principalmente no que se refere a transporte para a locomoção
daquelas localidades;

Considerando que a distância dos Bairros citados para os atendimento
hospitalares, merecem atenção e cuidado.

O Vereador que o presente subscreve requer, após ouvido o plenário,
INDICA ao Exmo. Senhor Deputado Federal Otto Alencar Filho, a possibilidade de
inserir Emenda para a aquisição de uma ambulância para atender as demandas dos
Bairros Boa Esperança e Jardim aeroporto do município de Paulo Afonso.

Sala das Sessões 29 de setembro de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N'2152
EM)2_/ 	 de 202_

Alberio Carlos Caetano da
or -

Secrekpo , mhnistrailva

	00000001